
Alpenvorland 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 35  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel Ost

Datum 14.12.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft VfL Buchloe

Spielort Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe  Gastmannschaft TSV Herrsching III

 

Heimmannschaft

VfL Buchloe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mayr, Michaela Martina - - 27:40

5 Reich, Emily - - 1 55:05

8 Feil, Penelope - - 4 14:56

9 Kisner, Julia - - 0/1

16 Kohler, Amelie - - 1 0/1

17 Weiner, Karin - -

22 Duarte Chávez, Cinthia Viviana - -

24 Almeyda Diaz De Feil, Karina

Juanita

- -

28 Geschew-Kopp, Melanie - - 20:52 24:48

77 Lutzenberger, Hanna - -

A Weischer, Oliver - -

B Spengler, Justin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:21

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 50:49

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 16:35 | Seite 1



Alpenvorland 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Herrsching III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Trautmann, Clara - -

3 Fraunholz, Emely - - 2

4 Oberhofer, Patrizia - - 2

5 Zehren, Paula - - 1

6 Schühle, Mia - - 1

7 Gaffal, Claudia - - 2 34:06

8 Lindig, Helene - - 2

9 Sender, Sabine - - 1

10 Müller, Paulina - - 6

11 Rattenborg-Martinez, Paloma - - 2

12 Hermann, Lena - -

13 Anders, Lara - - 2

14 Pfänder, Carina - - 1

15 Bustami, Lena - - 10 4/5

16 Hipp, Marie - - 2

21 Bischeltsrieder, Larissa - - 1 28:43

A Nagy, Noemi - -

B Kallinowski, Lara - -

C Thurner, Miriam - -

D Torggler, Lena - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 20:35

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rotter, Jan Phillip - - - - -

SR B Rotter, Marc - - - - -

Zeitn. Feil, Leonardo - - - - -

Sek. Kohler, Sebastian - - - - - -

Sec. C. Feil, Rene - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Herrsching III

Ergebnis 6:35 (2:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 0:1 Tor 11 Rattenborg-Martinez,

Paloma

Gast 01:40 0:2 Tor 4 Oberhofer, Patrizia

Gast 02:51 0:3 Tor 8 Lindig, Helene

Gast 05:19 0:4 Tor 15 Bustami, Lena

Gast 06:42 0:5 Tor 11 Rattenborg-Martinez,

Paloma

Gast 07:53 0:6 7m mit Tor 15 Bustami, Lena

Heim 09:25 1:6 Tor 8 Feil, Penelope

Gast 09:32 1:7 Tor 15 Bustami, Lena

Gast 09:48 1:8 Tor 10 Müller, Paulina

Gast 13:11 1:9 Tor 10 Müller, Paulina

13:21 Auszeit Heim

Heim 14:56 2 Minuten 8 Feil, Penelope

Gast 15:01 1:9 7m ohne Tor 15 Bustami, Lena

Gast 15:59 1:10 Tor 4 Oberhofer, Patrizia

Gast 18:04 1:11 Tor 15 Bustami, Lena

Gast 19:44 1:12 Tor 10 Müller, Paulina

Heim 20:15 2:12 Tor 8 Feil, Penelope

20:35 Auszeit Gast

Heim 20:52 Verwarnung 28 Geschew-Kopp, Melanie

Gast 21:14 2:13 Tor 7 Gaffal, Claudia

Gast 23:13 2:14 Tor 16 Hipp, Marie

Gast 24:03 2:15 Tor 7 Gaffal, Claudia

Heim 24:48 2 Minuten 28 Geschew-Kopp, Melanie

Heim 27:06 2:15 7m ohne Tor 9 Kisner, Julia

Gast 27:16 2:16 Tor 13 Anders, Lara

Heim 27:40 2 Minuten 2 Mayr, Michaela Martina

Gast 28:43 Verwarnung 21 Bischeltsrieder, Larissa

Gast 29:15 2:17 Tor 16 Hipp, Marie

Gast 30:17 2:18 Tor 3 Fraunholz, Emely

Heim 30:32 3:18 Tor 8 Feil, Penelope

Gast 31:13 3:19 Tor 13 Anders, Lara

Gast 33:16 3:20 Tor 3 Fraunholz, Emely

Gast 33:46 3:21 Tor 6 Schühle, Mia

Gast 34:06 2 Minuten 7 Gaffal, Claudia

Heim 34:46 3:21 7m ohne Tor 16 Kohler, Amelie

Heim 39:12 4:21 Tor 5 Reich, Emily

Gast 40:23 4:22 Tor 21 Bischeltsrieder, Larissa

Gast 41:55 4:23 7m mit Tor 15 Bustami, Lena

Gast 43:23 4:24 Tor 15 Bustami, Lena

Heim 43:58 5:24 Tor 16 Kohler, Amelie

Gast 44:18 5:25 Tor 10 Müller, Paulina

Heim 48:16 6:25 Tor 8 Feil, Penelope

Gast 48:30 6:26 Tor 10 Müller, Paulina

Gast 49:18 6:27 Tor 15 Bustami, Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:38 6:28 Tor 5 Zehren, Paula

50:49 Auszeit Heim

Gast 51:24 6:29 Tor 14 Pfänder, Carina

Gast 52:19 6:30 Tor 15 Bustami, Lena

Gast 53:49 6:31 Tor 9 Sender, Sabine

Heim 55:05 2 Minuten 5 Reich, Emily

Gast 55:08 6:32 7m mit Tor 15 Bustami, Lena

Gast 56:50 6:33 7m mit Tor 15 Bustami, Lena

Gast 58:20 6:34 Tor 8 Lindig, Helene

Gast 59:35 6:35 Tor 10 Müller, Paulina
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